
ZARZĄDZENIE NR 84/25 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530; z 2022 r. poz. 1079; z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) 
Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/75/24 Rady Gminy Sławno z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu gminy na 
2025 r. zmienionej uchwałami Nr XIII/83/25 z dnia 9 stycznia 2025 r., Nr XIV/90/25 z dnia 29 stycznia 
2025 r., Nr XV/97/25 z dnia 26 lutego 2025 r., Nr XVI/99/25 z dnia 28 marca 2025 r., Nr XVII/102/25 z dnia 
30 kwietnia 2025 r., Nr XX/112/25 z dnia 25 czerwca 2025 r., Nr XXI/124/25 z dnia 7 lipca 2025 r. i Nr 
XXII/127/25 z dnia 22 sierpnia 2025 r.     wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2) Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3) Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków FUNDUSZU POMOCY na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

4) Budżet po zmianach wynosi: 

a) dochody ogółem     - 74.516.791,94     
 w tym dochody bieżące    - 55.628.059,63    
 dochody majątkowe    - 18.888.732,31 

b) wydatki ogółem     - 74.761.779,99     
 w tym wydatki bieżące    - 49.288.550,15     
 wydatki majątkowe    - 25.473.229,84 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sławno 
 
 

mgr Tadeusz Wojciechowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FDC4129-7436-4803-AC47-500995839724. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

1 2

758

75814

852

85230

Dział Rozdział

1 2

855

85513

8

bieżące

4 5 6 7

Zmiany w dochodach budżetu 2025 roku                               
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

11 236 970,716 779,00

6 779,00 96 626,94

6 779,00 58 626,94

9 248,00 766 338,00

9 248,00 97 549,00

9 248,00 97 549,00

48 702 567,23

3

2100

2030

§

3

2010

15 892 732,31majątkowe razem: 15 892 732,31 0,00 0,00

Różne rozliczenia 11 230 191,71 0,00

Różne rozliczenia finansowe 89 847,94 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

51 847,94 0,00

Pomoc społeczna

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

757 090,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 88 301,00 0,00

88 301,00 0,00

bieżące razem: 48 686 540,23 0,00 16 027,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

14 400,00 0,00 0,00 14 400,00

majątkowe

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

5 323 892,43 0,00 0,00 5 323 892,43

Zlecone
Plan po zmianach

(5+6+7)
Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

Rodzina

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

3 304 208,00 0,00 217,00 3 304 425,00

30 749,00 0,00 217,00 30 966,00

30 749,00 0,00 217,00 30 966,00

Załącznik  nr  1 do zarządzenia  nr  84/25

Wójta Gminy Sławno

z dnia 29 sierpnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FDC4129-7436-4803-AC47-500995839724. Podpisany Strona 1



6 925 492,40217,00

0,00 0,00

2 996 000,000,00

0,00 0,00

16 244,00 74 516 791,94

0,00 5 338 292,43

bieżące razem: 6 925 275,40 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 2 996 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 74 500 547,94 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 338 292,43 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FDC4129-7436-4803-AC47-500995839724. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

21 057,66 21 057,66 0,00 0,00 0,00 21 057,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 057,66 21 057,66 0,00 0,00 0,00 21 057,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 795 423,11 1 032 179,63 1 032 179,63 0,00 1 032 179,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 763 243,48 3 763 243,48 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 795 423,11 1 032 179,63 1 032 179,63 0,00 1 032 179,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 763 243,48 3 763 243,48 0,00

3 497 633,46 324 389,98 324 389,98 0,00 324 389,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 173 243,48 3 173 243,48 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 497 633,46 324 389,98 324 389,98 0,00 324 389,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 173 243,48 3 173 243,48 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 800,00 44 800,00 44 800,00 0,00 44 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

689,98 689,98 689,98 0,00 689,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

889,98 889,98 889,98 0,00 889,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 722 230,19 8 670 970,19 8 170 014,50 6 927 254,50 1 242 760,00 0,00 411 200,00 89 755,69 0,00 0,00 51 260,00 51 260,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 722 230,19 8 670 970,19 8 170 014,50 6 926 754,50 1 243 260,00 0,00 411 200,00 89 755,69 0,00 0,00 51 260,00 51 260,00 0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0051 260,00

z tego:

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Sławno w 2025 roku                                             
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Z tego:

z tego:

z tego: z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
zakup i

objęcie akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

51 260,00

0,00

0,00

600

60016

4300

4430

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Administracja publiczna750

Załącznik  nr  2 do zarządzenia  nr  84/25

Wójta Gminy Sławno

z dnia 29 sierpnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FDC4129-7436-4803-AC47-500995839724. Podpisany Strona 1



1 404 452,00 1 404 452,00 1 402 752,00 1 288 016,70 114 735,30 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 404 452,00 1 404 452,00 1 402 752,00 1 287 516,70 115 235,30 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 902,00 76 902,00 76 902,00 76 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 402,00 73 402,00 73 402,00 73 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 200,00 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426 016,47 426 016,47 426 016,47 0,00 426 016,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-73 000,00 -73 000,00 -73 000,00 0,00 -73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 016,47 353 016,47 353 016,47 0,00 353 016,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 300,00 256 300,00 256 300,00 0,00 256 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-73 000,00 -73 000,00 -73 000,00 0,00 -73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 300,00 183 300,00 183 300,00 0,00 183 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 300,00 256 300,00 256 300,00 0,00 256 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-73 000,00 -73 000,00 -73 000,00 0,00 -73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 300,00 183 300,00 183 300,00 0,00 183 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 064 663,53 20 956 593,68 20 227 371,93 16 146 668,21 4 080 703,72 2 000,00 727 221,75 0,00 0,00 0,00 108 069,85 108 069,85 0,00

-40 535,00 -40 535,00 -38 235,00 -17 300,00 -20 935,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 314,00 47 314,00 44 314,00 25 579,00 18 735,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 071 442,53 20 963 372,68 20 233 450,93 16 154 947,21 4 078 503,72 2 000,00 727 921,75 0,00 0,00 0,00 108 069,85 108 069,85 0,00

13 589 825,89 13 501 756,04 12 916 804,34 10 844 737,05 2 072 067,29 0,00 584 951,70 0,00 0,00 0,00 88 069,85 88 069,85 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0036 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Obrona narodowa

Wynagrodzenia bezosobowe

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Pozostała działalność

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Wydatki bieżące
Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00 0,00

36 000,00 0,00

36 000,00 0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4040

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Rodzaj zadania:

75295

Zakup materiałów i
wyposażenia

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

75818

4810

75085

Rozdział
§
/

grupa

4170

4360

4210

Dział

1

752

758

801

80101

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FDC4129-7436-4803-AC47-500995839724. Podpisany Strona 2



-25 600,00 -25 600,00 -23 300,00 -11 500,00 -11 800,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 508,00 35 508,00 32 508,00 18 808,00 13 700,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 599 733,89 13 511 664,04 12 926 012,34 10 852 045,05 2 073 967,29 0,00 585 651,70 0,00 0,00 0,00 88 069,85 88 069,85 0,00

584 951,70 584 951,70 0,00 0,00 0,00 0,00 584 951,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 300,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

36 000,00

0,00

0,00

0,00

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

80101

3020

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FDC4129-7436-4803-AC47-500995839724. Podpisany Strona 3



585 651,70 585 651,70 0,00 0,00 0,00 0,00 585 651,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

953 118,00 953 118,00 953 118,00 953 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

954 418,00 954 418,00 954 418,00 954 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 525 042,00 1 525 042,00 1 525 042,00 1 525 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 536 042,00 1 536 042,00 1 536 042,00 1 536 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 751,42 211 751,42 211 751,42 211 751,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 751,42 208 751,42 208 751,42 208 751,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 200,00 59 200,00 59 200,00 59 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 200,00 56 200,00 56 200,00 56 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 515,82 193 515,82 193 515,82 0,00 193 515,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 215,82 190 215,82 190 215,82 0,00 190 215,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

485 500,00 485 500,00 485 500,00 0,00 485 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

484 500,00 484 500,00 484 500,00 0,00 484 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 500,00 202 500,00 202 500,00 0,00 202 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 600,00 202 600,00 202 600,00 0,00 202 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 341,00 37 341,00 37 341,00 37 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 008,00 6 008,00 6 008,00 6 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 349,00 43 349,00 43 349,00 43 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 245 932,97 7 245 932,97 7 245 932,97 7 245 932,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 240 932,97 7 240 932,97 7 240 932,97 7 240 932,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 327 814,23 1 327 814,23 1 279 222,80 861 924,70 417 298,10 0,00 48 591,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73,00 73,00 73,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 327 887,23 1 327 887,23 1 279 295,80 861 997,70 417 298,10 0,00 48 591,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 447,00 4 447,00 4 447,00 4 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73,00 73,00 73,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 520,00 4 520,00 4 520,00 4 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

Własne

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
zakup i

objęcie akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa

przed zmianą

Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

4

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

3020

Rodzaj zadania:

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4110

4120

4170

4210

4260

4300

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

4700

4750

4790

80103

4750

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FDC4129-7436-4803-AC47-500995839724. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 334 337,59 2 334 337,59 2 241 958,97 2 089 563,87 152 395,10 0,00 92 378,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 035,00 -1 035,00 -1 035,00 -1 000,00 -35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 733,00 1 733,00 1 733,00 1 698,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 335 035,59 2 335 035,59 2 242 656,97 2 090 261,87 152 395,10 0,00 92 378,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

512 182,00 512 182,00 512 182,00 512 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

513 182,00 513 182,00 513 182,00 513 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35,00 35,00 35,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 685,00 1 685,00 1 685,00 0,00 1 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35,00 -35,00 -35,00 0,00 -35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 165,00 4 165,00 4 165,00 0,00 4 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 164,00 4 164,00 4 164,00 4 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

698,00 698,00 698,00 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 862,00 4 862,00 4 862,00 4 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

597 855,00 597 855,00 596 555,00 182 570,00 413 985,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-950,00 -950,00 -950,00 -950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950,00 950,00 950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

597 855,00 597 855,00 596 555,00 182 570,00 413 985,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 400,00 10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-950,00 -950,00 -950,00 -950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 450,00 9 450,00 9 450,00 9 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 200,00 25 200,00 25 200,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 700,00 25 700,00 25 700,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 570,00 1 570,00 1 570,00 1 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 020,00 2 020,00 2 020,00 2 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 639 194,89 1 619 194,89 1 619 194,89 706 622,59 912 572,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

-11 200,00 -11 200,00 -11 200,00 -2 100,00 -9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 300,00 7 300,00 7 300,00 2 300,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 635 294,89 1 615 294,89 1 615 294,89 706 822,59 908 472,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

535 568,00 535 568,00 535 568,00 535 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4 19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

1

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4280 Zakup usług zdrowotnych
zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4750

80113

4040

4300 Zakup usług pozostałych

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Dowożenie uczniów do szkół

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110

4120

80148

4010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FDC4129-7436-4803-AC47-500995839724. Podpisany Strona 5



537 168,00 537 168,00 537 168,00 537 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

101 166,00 101 166,00 101 166,00 101 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 566,00 100 566,00 100 566,00 100 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 523,00 13 523,00 13 523,00 13 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 823,00 13 823,00 13 823,00 13 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

603 000,00 603 000,00 603 000,00 0,00 603 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 100,00 -8 100,00 -8 100,00 0,00 -8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

594 900,00 594 900,00 594 900,00 0,00 594 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 500,00 152 500,00 152 500,00 0,00 152 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 500,00 157 500,00 157 500,00 0,00 157 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 300,00 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 200,00 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 868,00 264 868,00 264 868,00 264 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 750,00 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 618,00 266 618,00 266 618,00 266 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 864,00 39 864,00 39 864,00 39 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 064,00 40 064,00 40 064,00 40 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 009,00 6 009,00 6 009,00 6 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 059,00 6 059,00 6 059,00 6 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 995,00 216 995,00 216 995,00 216 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 495,00 218 495,00 218 495,00 218 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 193 382,00 1 193 382,00 1 193 382,00 1 192 382,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 750,00 -1 750,00 -1 750,00 -1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 191 632,00 1 191 632,00 1 191 632,00 1 190 632,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

po zmianach 0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4010

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

4210

4220

4260

4710

80149

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup energii

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

4120

4790

80150

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FDC4129-7436-4803-AC47-500995839724. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

170 313,00 170 313,00 170 313,00 170 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 113,00 170 113,00 170 113,00 170 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 842,00 25 842,00 25 842,00 25 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 792,00 25 792,00 25 792,00 25 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

988 197,00 988 197,00 988 197,00 988 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

986 697,00 986 697,00 986 697,00 986 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 260 029,97 2 260 029,97 1 759 596,97 1 153 317,23 606 279,74 0,00 500 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 248,00 9 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 269 277,97 2 269 277,97 1 759 596,97 1 153 317,23 606 279,74 0,00 509 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 301,00 113 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 248,00 9 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 549,00 122 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 301,00 113 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 248,00 9 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 549,00 122 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 139 009,67 3 447 251,27 3 440 251,27 825 920,24 2 614 331,03 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 1 691 758,40 1 691 758,40 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -10 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 10 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 139 009,67 3 447 251,27 3 440 251,27 825 920,24 2 614 331,03 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 1 691 758,40 1 691 758,40 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 000,00 801 000,00 794 000,00 686 474,50 107 525,50 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 000,00 801 000,00 794 000,00 686 474,50 107 525,50 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

565 264,50 565 264,50 565 264,50 565 264,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Pomoc społeczna

Pomoc w zakresie dożywiania

Świadczenia społeczne

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852

4120

4790

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

900

85230

3110

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakłady gospodarki
komunalnej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

90004

4210

4300

90017

przed zmianą

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

zwiększenie
4010

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 382 767,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 382 767,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FDC4129-7436-4803-AC47-500995839724. Podpisany Strona 7



555 264,50 555 264,50 555 264,50 555 264,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

71 574,00 71 574,00 71 574,00 71 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 574,00 81 574,00 81 574,00 81 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 125 398,80 1 446 651,08 474 651,08 15 530,00 459 121,08 972 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 678 747,72 9 678 747,72 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 125 398,80 1 446 651,08 474 651,08 15 530,00 459 121,08 972 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 678 747,72 9 678 747,72 0,00

7 971 272,70 1 113 251,70 313 251,70 0,00 313 251,70 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 858 021,00 6 858 021,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 971 272,70 1 113 251,70 313 251,70 0,00 313 251,70 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 858 021,00 6 858 021,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 767,24 304 784,38 71 284,38 15 000,00 56 284,38 223 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 107 982,86 107 982,86 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 767,24 304 784,38 71 284,38 15 000,00 56 284,38 223 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 107 982,86 107 982,86 0,00

412 767,24 304 784,38 71 284,38 15 000,00 56 284,38 223 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 107 982,86 107 982,86 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 767,24 304 784,38 71 284,38 15 000,00 56 284,38 223 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 107 982,86 107 982,86 0,00

4 824,00 4 824,00 4 824,00 0,00 4 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 824,00 8 824,00 8 824,00 0,00 8 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 984,38 39 984,38 39 984,38 0,00 39 984,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 984,38 35 984,38 35 984,38 0,00 35 984,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 803 202,93 42 325 973,09 38 608 562,65 25 294 205,38 13 314 357,27 1 245 000,00 1 752 654,75 89 755,69 0,00 630 000,00 22 477 229,84 22 477 229,84 0,00

-133 335,00 -133 335,00 -131 035,00 -30 800,00 -100 235,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 362,00 149 362,00 137 114,00 38 579,00 98 535,00 0,00 12 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 819 229,93 42 342 000,09 38 614 641,65 25 301 984,38 13 312 657,27 1 245 000,00 1 762 602,75 89 755,69 0,00 630 000,00 22 477 229,84 22 477 229,84 0,00

926

92605

4260

4300

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

4430 Różne opłaty i składki

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

Zakup energii

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zlecone

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 385 524,26

0,00

0,00

6 385 524,26

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Dział

4010

Rozdział
§
/

grupa

1

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FDC4129-7436-4803-AC47-500995839724. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
3 304 208,00 3 304 208,00 378 312,00 341 193,74 37 118,26 0,00 2 925 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 217,00 3 217,00 3 217,00 3 000,00 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 304 425,00 3 304 425,00 381 529,00 344 193,74 37 335,26 0,00 2 922 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 273 137,00 3 273 137,00 347 241,00 341 193,74 6 047,26 0,00 2 925 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 273 137,00 3 273 137,00 350 241,00 344 193,74 6 047,26 0,00 2 922 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 925 896,00 2 925 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 925 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 922 896,00 2 922 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 922 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 000,00 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 000,00 263 000,00 263 000,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 749,00 30 749,00 30 749,00 0,00 30 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217,00 217,00 217,00 0,00 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 966,00 30 966,00 30 966,00 0,00 30 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 749,00 30 749,00 30 749,00 0,00 30 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217,00 217,00 217,00 0,00 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 966,00 30 966,00 30 966,00 0,00 30 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 921 275,40 6 925 275,40 1 237 731,67 592 426,36 645 305,31 2 642 174,55 3 045 369,18 0,00 0,00 0,00 2 996 000,00 2 996 000,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 217,00 3 217,00 3 217,00 3 000,00 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85502

3110

4110

85513

4130

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

855 Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

4
przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

zmniejszenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

17
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FDC4129-7436-4803-AC47-500995839724. Podpisany Strona 9



9 921 492,40 6 925 492,40 1 240 948,67 595 426,36 645 522,31 2 642 174,55 3 042 369,18 0,00 0,00 0,00 2 996 000,00 2 996 000,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FDC4129-7436-4803-AC47-500995839724. Podpisany Strona 10



Dział Rozdział Paragraf

Plan przed
zmianą Zmiana

Plan po
zmianie Rodzaj

758 75814 2100 51 847,94 6 779,00 58 626,94 Własne

852 85231 2080 11 845,00 0,00 11 845,00 Zlecone

63 692,94 6 779,00 70 471,94

Dział Rozdział Paragraf Kwota Kwota Rodzaj

801 80101 4750 37 341,00 6 008,00 43 349,00 Własne

801 80103 4750 4 447,00 73,00 4 520,00 Własne

801 80153 4350 624,93 0,00 624,93 Własne

42 412,93 6 081,00 48 493,93

801 80101 4750 0,00 0,00 0,00 Własne

801 80106 4750 4 164,00 698,00 4 862,00 Własne

4 164,00 698,00 4 862,00

750 75023 4740 21,01 0,00 21,01 Własne

21,01 0,00 21,01

801 80113 4370 5 250,00 0,00 5 250,00 Własne

5 250,00 0,00 5 250,00

852 85231 3290 11 500,00 0,00 11 500,00 Zlecone

852 85231 4350 345,00 0,00 345,00 Zlecone

11 845,00 0,00 11 845,00

63 692,94 6 779,00 70 471,94

Publiczna Szkoła Podstawowa w
Celestynowie

Razem wydatki

Gminny Ośrodek Pomocy
Społecznej w Sławnie

Centrum Usług Wspólnych w
Sławnie

Plan dochodów i wydatków
FUNDUSZU POMOCY NA 2025 ROK

Razem dochody

Publiczna Szkoła Podstawowa w
Sławnie

Urząd Gminy w Sławnie

Dochody

Wydatki w podziale na jednostki realizujące

Załącznik  nr  3 do zarządzenia  nr  84/25

Wójta Gminy Sławno

z dnia 29 sierpnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FDC4129-7436-4803-AC47-500995839724. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uzasadnienie do zmian w budżecie wprowadzonych 

Zarządzeniem Wójta Gminy z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

 

Zmiany  w dochodach bieżących: 

1. Wprowadzono dotację w kwocie 217,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody 

Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.309.2025 z dnia 19 sierpnia 2025r. przeznaczoną na 

opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne. 

2. Wprowadzono dotację w kwocie 9.248,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody 

Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.317.2025 z dnia 26 sierpnia 2025r. przeznaczoną na 

dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu „Posiłek 

w szkole i w domu”. 

3. Wprowadzono środki z Funduszu Pomocy na realizację dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem  uczniów będących obywatelami 

Ukrainy w kwocie 6.779,00 zł. 

Dostosowano załącznik planu FUNDUSZU POMOCY.  

 

 

Zmiany  w wydatkach bieżących: 

Dokonano przesunięcia między paragrafami w ramach działu w celu dostosowania 

planu do potrzeb jednostek. 

Wprowadzono środki z dotacji. 

Środkami przesuniętymi z rezerwy na zarządzanie kryzysowe w kwocie 73.000,00 

zabezpieczono udział własny w wydatkach planowanych na podstawie ustawy o 

ochronie ludności i obronie cywilnej.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FDC4129-7436-4803-AC47-500995839724. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 84/25 WÓJTA GMINY SŁAWNO z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4


	§ 2


